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RESULTADO V VOLTA CRAJUBAR GEOPARK ARARIPE DE REVEZAMENTO 110KM 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

CLASS. GERAL NOME CATEGORIA TEMPO 

1 PAPALÉGUAS - QUARTETO MASCULINO QUARTETO MASCULINO 07:39:37.287 

2 CASP - OCTETO MASCULINO OCTETO MASCULINO 08:11:05.55 

3 BRAVOS KARIRIS - SEXTETO MASCULINO SEXTETO MASCULINO 08:26:53.106 

4 DANFLOR - OCTETO MISTO OCTETO MISTO 09:28:47.53 

5 PAPALÉGUAS - SEXTETO MASCULINO SEXTETO MASCULINO 09:38:14.258 

6 QUARTETO FANTÁSTICO - QUARTETO MISTO QUARTETO MISTO 09:47:22.259 

7 STAR RUNNERS - OCTETO FEMININO OCTETO FEMININO 09:57:52.252 

8 QUARTETO 100 MANHA -  QUARTETO MASCULINO QUARTETO MASCULINO 10:08:16.250 

9 MOCERGO RUNNERS - SEXTETO MISTO SEXTETO MISTO 10:14:54.999 

10 GUERPADO KARIRI - OCTETO FEMININO OCTETO FEMININO 10:32:52.960 

11 CASP - SEXTETO FEMININO SEXTETO FEMININO 10:40:55.414 

12 KARIRIS - SEXTETO MISTO SEXTETO MISTO 10:57:56.228 

13 MIKES DO ASFALTO - OCTETO MASCULINO OCTETO MASCULINO 11:02:07.187 

14 A LIGA - QUARTETO MASCULINO QUARTETO MASCULINO 11:11:29.250 

15 RIVOLTRIL R. R.3 - OCTETO ACADEMIA OCTETO ACADEMIA 11:15:03.721 

16 MORCEGO RUNNERS - OCTETO MISTO OCTETO MISTO 11:22:02.973 

17 DUPLA DE 2 - DUPLA MASCULINA DUPLA MASCULINA 11:51:07.669 

18 CARIRI RUNNERS RACE - OCTETO MASCULINO OCTETO MASCULINO 11:53:03.466 

19 OS PELEJAS - OCTETO MISTO OCTETO MISTO 12:29:41.645 
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CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA 

 

CLASS. CAT NOME CATEGORIA TEMPO 

1 DUPLA DE 2 - DUPLA MASCULINA DUPLA MASCULINA 11:51:07.669 

1 PAPALÉGUAS - QUARTETO MASCULINO QUARTETO MASCULINO 07:39:37.287 

2 QUARTETO 100 MANHA -  QUARTETO MASCULINO QUARTETO MASCULINO 10:08:16.250 

3 A LIGA - QUARTETO MASCULINO QUARTETO MASCULINO 11:11:29.250 

1 QUARTETO FANTÁSTICO - QUARTETO MISTO QUARTETO MISTO 09:47:22.259 

1 CASP - SEXTETO FEMININO SEXTETO FEMININO 10:40:55.414 

1 BRAVOS KARIRIS - SEXTETO MASCULINO SEXTETO MASCULINO 08:26:53.106 

2 PAPALÉGUAS - SEXTETO MASCULINO SEXTETO MASCULINO 09:38:14.258 

1 MOCERGO RUNNERS - SEXTETO MISTO SEXTETO MISTO 10:14:54.999 

2 KARIRIS - SEXTETO MISTO SEXTETO MISTO 10:57:56.228 

1 RIVOLTRIL R. R.3 - OCTETO ACADEMIA OCTETO ACADEMIA 11:15:03.721 

1 STAR RUNNERS - OCTETO FEMININO OCTETO FEMININO 09:57:52.252 

2 GUERPADO KARIRI - OCTETO FEMININO OCTETO FEMININO 10:32:52.960 

1 CASP - OCTETO MASCULINO OCTETO MASCULINO 08:11:05.55 

2 MIKES DO ASFALTO - OCTETO MASCULINO OCTETO MASCULINO 11:02:07.187 

3 CARIRI RUNNERS RACE - OCTETO MASCULINO OCTETO MASCULINO 11:53:03.466 

1 DANFLOR - OCTETO MISTO OCTETO MISTO 09:28:47.53 

2 MORCEGO RUNNERS - OCTETO MISTO OCTETO MISTO 11:22:02.973 

3 OS PELEJAS - OCTETO MISTO OCTETO MISTO 12:29:41.645 

 


